
自民熊県連発第 107 号 

平成 28年 11月 18 日 

各 位 
自由民主党熊本県支部連合会 
明日のリーダー育成塾 

                       塾 長  髙野 洋介 
                       担 当  吉田 孝平 

第１２期 明日のリーダー育成塾ついて(ご案内) 

拝啓 とり入れの秋、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

  第１２期「明日のリーダー育成塾」を開催するにあたりお問合せ等多数いただいて

おりましたが、今回は党本部での『合宿研修』のみと決定しました。 

第１１期の国政視察は講義の都合で前泊をお願いしたところ今回も前泊でという

ご希望もお聞きしておりますのでご希望の方は前泊でお申し込みください。 

今回も昨年に引き続き宮崎県連との合同研修となります。 

研修では靖国神社正式参拝、自民党本部内見学、本部での国会議員数名の講義等を 

予定しています。詳細は改めて送付しますが、事前に希望者を募りますので、参加ご

希望の方は（12 月 22 日必着）下記を記入して、この用紙のまま FAX にて申込み

いただきますようご案内申し上げます。                  敬具                                       

日程：29 年 2月 7日（火）～8 日(水) 
※ 参加費は約４５、０００円 ７日熊本空港発 9：15 羽田空港着 10：45    

8 日は羽田空港発 14：50 熊本空港着 16：45 の便にて帰熊の予定(変更有)で

すが、前泊・延泊等ご希望の方は申し込み時にご記入ください。 

   前泊は熊本空港発 15：40羽田空港着17：10を予定いたしております。 

 

【【 国政視察研修 参加申込書 】】 
 

氏  名              年齢      

郵便番号      住  所                       

携帯電話            前泊・延泊希望出発日時           

返信先 FAX ０９６－３８４－６６６９ 

 
※参加申し込みされた方には、後日、旅行社より改めて申込書や参加費振込み等の詳細

案内をさせていただきます。この際追加料金・キャンセル等された場合の手数料など

はご本人ご負担とさせていただきますので予めご了承ください。 

                   
 
《お問い合せ》自民党青年局 

                         電話 096-384-6666 
担当 清田 


